,~"'I,,:"-:"r>-:,,"t....~ ..~

Prefeitura Municipal de Ipaumjrif:l1<::~\::;' ..' '~>:'..>"
Governo Municipal /~~~9';'. "<~~~\

CNPJ n" 07.520.141/0001-84 r::(; ,r',i~':,.,.~"} ....,. ...•.V'.. \.

tE" r;:~I"~.~~J----- ,1;'}

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDIC~fsÃo2_"jt)}
Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2024.09.24.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa DW DISTRIBUIDORA LTOA inscrito no CNPJ nO

43.385.234/0001-07 classificada no Lote Único, com valor estimado de R$

100.000,00 (cem mil reais), ofertando um desconto de 71% (setenta e um

por cento), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipa Iirim - CE, 15 de outubro de 2024.

Rua Coronel Gustavo Lima, 230 Centro - CEF" 63,,340-000 - lpaumirirn - CE

	Page 1
	Titles
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDIC~fsÃo2_"jt)}

	Images
	Image 1
	Image 2